
quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano X - Edição nº 01142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Eletrônico

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-006-2024 
Processo Adm: Nº 0107062024 

Objeto: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE URNAS 
MORTUÁRIAS, SERVIÇOS FUNERÁRIOS E SERVIÇO DE TRANSLADO, VISANDO 
ATENDER PESSOAS EM SITUAÇÃO DE RISCO E VULNERABILIDADE SOCIAL, ATRAVÉS 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE BARRA DO 
MENDES-BA. Empresas vencedoras valor total: R$ 92.000,00 (noventa e dois mil reais): PAX 
BARRA LTDA CNPJ: 25.355.951/0001-04 com os lotes: 1 no valor total de R$ 92.000,00 
(noventa e dois mil reais). BARRA DO MENDES (BA), quarta-feira, 3 de julho de 2024 

ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA 
AUTORIDADE DE PROMOTOR 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-006-2024 
Processo Adm: Nº 0107062024 

Objeto: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE URNAS 
MORTUÁRIAS, SERVIÇOS FUNERÁRIOS E SERVIÇO DE TRANSLADO, VISANDO 
ATENDER PESSOAS EM SITUAÇÃO DE RISCO E VULNERABILIDADE SOCIAL, ATRAVÉS 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE BARRA DO 
MENDES-BA. Empresas vencedoras valor total: R$ 92.000,00 (noventa e dois mil reais): PAX 
BARRA LTDA CNPJ: 25.355.951/0001-04 com os lotes: 1 no valor total de R$ 92.000,00 
(noventa e dois mil reais). A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE BARRA DO 
MENDES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Decreto nº 001/2024, e suas 
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no 
atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado. BARRA DO MENDES (BA), 
quarta-feira, 3 de julho de 2024 

ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA 
AUTORIDADE COMPETENTE 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº CPE-00601-2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO 
MENDES. CONTRATADO: PAX BARRA LTDA CNPJ: 25.355.951/0001-04. MODALIDADE DA 
DESPESA: Pregão Eletrônico nº 006-2024, BASE LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021. PRAZO 
DE VIGÊNCIA: ATÉ 03/07/2025. Objeto: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUÁRIAS, SERVIÇOS FUNERÁRIOS E SERVIÇO DE 
TRANSLADO, VISANDO ATENDER PESSOAS EM SITUAÇÃO DE RISCO E 
VULNERABILIDADE SOCIAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES-BA. VALOR TOTAL: R$ R$ 
92.000,00 (noventa e dois mil reais). BARRA DO MENDES - BA, 03 de Julho de 2024. ANTÔNIO 
BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A97CF6FF04281C2BDD30CDF827E51B11


		2024-07-04T14:31:34-0300




